
هشدار هواشناسی کشاورزی-سطح نارنجی شماره 3 استان تهران

توصیف سامانه اول: فعالیت سامانه بارشی
زمان شروع:  ظهر چهارشنبه ۱۴۰۲/۰۱/۲۳

زمان پایان:  اواخر وقت پنج شنبه ۱۴۰۲/۰۱/۲۴
نوع مخاطره: (به ویژه طی روز پنج شنبه) رگبار شدید باران، رعدوبرق، تگرگ، وزش باد شدید

منطقه اثر: استان تهران، به ویژه ارتفاعات شمال و شمال غرب و غرب غرب استان
اثر مخاطره: جاری شدن روان آب، امکان سیلابی شدن مسیل ها، احتمال طغیان رودخانه ها، صاعقه، تگرگ، خسارت به صنعت کشاورزی
توصیه: 1- اعلام هشدار به بهره برداران و پیمانکاران عرصه منابع طبیعی و آبخیز داری جهت جلوگیری از احتمال بارش باران، گاهی وزش 

تندباد موقت با احتمال رعدوبرق. 2- کارگیری پوشش مناسب روی کندوهای زنبورعسل نظیر برزنت های روغن اندودشده جهت محافظت در 
مقابل بارش باران. 3- خودداری از تردد عشایر و چرای دام در ارتفاعات با توجه به احتمال بارش باران و وقوع صاعقه. 4- لایروبی کانال ها و 

زهکش های مزارع و باغات به منظور خروج آبهای سطحی ناشی از باران.
5- کنترل و تمیز کردن دریچه های ورودی و خروجی آب استخرها با توجه به خزان برگ و ریزش آنها در استخر و بارش .

6- آماده سازی و راه اندازی سامانه های ضد تگرگ و سایر تجهیزات، مانند استفاده از توری بر روی باغات، استخر پرورش آبزیان و گلخانه 
ها جهت کاهش خسارت های احتمالی.

توصیف سامانه دوم: وزش باد شدید تا خیلی شدید
زمان شروع:  بعدازظهر چهارشنبه ۱۴۰۲/۰۱/۲۳

زمان پایان:  صبح شنبه ۱۴۰۲/۰۱/۲۶
نوع مخاطره: ( به ویژه بعدازظهر پنجشنبه تا جمعه ) وزش باد شدید تا خیلی شدید، احتمال طوفان لحظه ای

منطقه اثر: استان تهران، به ویژه مناطق جنوبی و غربی
اثر مخاطره: سقوط اشیاء از ارتفاع و شکستن نهال ها و درختان فرسوده، احتمال خسارت به داربست ها و سازه های موقت و غیر مستحکم .
- اطمینان از استحکام سازه ها، سالم بودن پوشش های پلاستیکی و بسته بودن درب و پنجره های گلخانه ها با توجه به وزش باد  توصیه: 1
شدید. 2- استحکام نهال های تازه کشت شده با نصب قیم جهت مقاومت در برابروزش باد شدید. 3- تهویه و کنترل دما در سالن های 

مرغداری در شرایط باد شدید. 4-عدم آبیاری جهت جلوگیری از سست شدن ریشه گیاهان به دلیل بادشدید.
توصیف سامانه سوم: کاهش دما

زمان شروع:   چهارشنبه ۱۴۰۲/۰۱/۲۳
زمان پایان:   جمعه ۱۴۰۲/۰۱/۲۵

نوع مخاطره: کاهش محسوس دما بطور میانگین 6 تا 12درجه سلسیوس
منطقه اثر: استان تهران

اثر مخاطره: ( به ویژه پنجشنبه شب تا جمعه) یخبندان شبانه سطح زمین در ارتفاعات بالادست، احتمال آسیب به محصولات کشاورزی
توصیه: 1- ایجاد پوشش بر روی نهال های جوان و آسیب پذیر با عایق مناسب و محافظت به هنگام از آنها. 2- محافظت از تاسیسات 

کشاورزی از جمله گلخانه ها، انبارها و... با توجه به کاهش دما. 3- با توجه به کاهش دما، تنظیم دما و بهبود شرایط تهویه در دامداری ها و 
مرغداری ها. 4- آمادگی جهت جابجایی کندوها از مناطق سردسیر به مناطق گرمتر و متراکم سازی کندوها و کاهش فضای خالی بین شان 

ها به دلیل کاهش دما.
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